(ii)與向其暫定配發之303,267,000股供股股份有關之未繳股款供股權；

(ii) 於 施 華 契 諾 及 承 諾 契 據 日 期 登 記 於 其 名 下 及 ╱ 或 其 代 名 人 名 下 之
202,178,000股股份，於記錄日期直至供股結束為止須維持登記於其名下及
╱或其代名人名下；

(iii) 申請清洗豁免；

– 14 –

(iv) 待取得清洗豁免後，其須悉數接納根據供股將向其暫定配發之供股股份，
方式為遞交暫定配額通知書連同支票或香港持牌銀行開出的銀行本票，
金額為就該等供股股份應付之全部金額（其金額將為30,326,700港元）；及

(v) 不會作出任何行為（包括彼等或與彼等一致行動人士（定義見收購守
則）收購任何投票權）而令清洗豁免不獲執行人員批准或被撤銷（如獲批
准）。

施俊契諾及承諾契據

於二零二零年三月十九日（聯交所交易時段後）（於二零二零年三月二十三日
經補充），本公司與施俊先生訂立施俊契諾及承諾契據，據此，施俊先生已向本
公司不可撤回地承諾：

(i) 於供股結束前，不會提呈發售、出售、轉讓、訂約出售或以其他方式出售任
何 ( i )其於施俊契諾及承諾契據日期最終實益持有之12,200,000股股份，或
(ii)與向其暫定配發之18,300,000股供股股份有關之未繳股款供股權；

(ii) 於 施 俊 契 諾 及 承 諾 契 據 日 期 登 記 於 其 名 下 及 ╱ 或 其 代 名 人 名 下 之
12,200,000股股份，於記錄日期直至供股結束為止須維持登記於其名下及
╱或其代名人名下；

(iii) 待取得清洗豁免後，其須悉數接納根據供股將向其暫定配發之供股股份，
方式為遞交暫定配額通知書連同支票或香港持牌銀行開出的銀行本票，
金額為就該等供股股份應付之全部金額（其金額為1,830,000港元）；及

(iv) 不會作出任何行為（包括其或與其一致行動人士（定義見收購守則）收購
任何投票權）而令清洗豁免不獲執行人員批准或被撤銷（如獲批准）。

根據契諾及承諾契據，本公司亦已向施華先生及施俊先生承諾：

(i) 供股將須待本公佈「建議供股」一節項下「供股之條件」一段所載之條件獲
達成後，方可作實；及

(ii) 倘施華先生並未取得清洗豁免，則本公司將不會進行供股。

– 15 –

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨供股完成後（假設由本公佈日期直
至記錄日期不會進一步發行或購回任何股份）之股權架構：

緊隨供股完成後

於本公佈日期
假設所有股東
已承購供股股份

假設僅施華先生及
施俊先生承購
其供股股份配額

假設僅施華先生及
施俊先生承購其供股股份

配額及施華先生
承購最高數目額外供股股份
（即1,011,250,890股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

施華先生（附註1及2） 202,178,000 22.75 505,445,000 22.75 505,445,000 41.77 1,516,695,890 68.28

施俊先生（附註3） 12,200,000 1.37 30,500,000 1.37 30,500,000 2.52 30,500,000 1.37

一致行動集團小計 214,378,000 24.12 535,945,000 24.12 535,945,000 44.29 1,547,195,890 69.65

羅輝城先生（附註4） 2,800,000 0.32 7,000,000 0.32 2,800,000 0.23 2,800,000 0.13

公眾股東 671,367,260 75.56 1,678,418,150 75.56 671,367,260 55.48 671,367,260 30.22

總計 888,545,260 100.0 2,221,363,150 100.0 1,210,112,260 100.0 2,221,363,150 100.0

附註：

1. 202,178,000股股份中180,000,000股股份由Master Point Overseas Limited（一間根據英屬處
女群島法律註冊成立之公司，其全部已發行股本由執行董事施華先生合法及實益擁有）
持有。202,178,000股股份中餘下22,178,000股股份由施華先生以個人權益持有。

2. 施華先生為本公司主席兼執行董事。

3. 施俊先生為本公司行政總裁兼執行董事。施俊先生為施華先生之兒子。

4. 羅輝城先生為執行董事。

5. 除上文所披露者外，概無董事於本公司擁有任何股權。

– 16 –

進行供股之理由及所得款項用途

假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動，供股所得款項淨額（經扣除
估計專業費用及其他相關開支約1,300,000港元後）將不少於約30,900,000港元及
不多於約132,000,000港元。

本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要於中國從事發展及經營墓園業
務。本公司擬繼續專注於其墓園業務，鑑於中國人口老化、中國經濟持續增長
及中國居民之消費力提升，董事相信該業務將穩定增長，此與本公司截至二零
一九年三月三十一日止年度之年報內所述之策略一致，本集團將堅持最初意
向，自中國城市化及人口老化中把握殯葬行業之增長機會。

為把握增長機會，本集團擬動用約 (i)供股所得款項淨額之約62.0%或81,800,000